KOSINY STARE

9 km na S od Miary

Kosini (1349) [xv]
 Nos Boleslaus dux Marovie et
 dominus Plocensis genitrici nostre
 Elizabethhe donamus Wysegrad et
 castellaniam Wyssogrodiensem cum
 toto suo districtu, videlicet sicut
 cecidit Mthava in fluvium Uys-
 lam ita ad dexteram partem
 in Wysegrad et ad sinistram
 in Plocsk et eadem Mthava su-

Kod. Dypl. Ks. Mar., s. 59-61, nr Lxx (Archivum)

rexit in Cyrneso, item de Cyr-
neso Slonkowo pertinet in Wyssse-
grad et Przedpelcz in Plocsk. Item
Zdrary in Plocsk et Medzewo cum
Szawino in Wysssegrad, item Gora
Lankonis in Wysssegrad et pars
³ Subudicis cum fratribus in Plocsk,
item Kersz cum Dobrska in Wyssse-
grad et Graleso in Plocsk. Item
Sarlesko cum Korolino in Plocsk
et omnes Puchali in Wysssegrad
item omnes Panssze in Plocsk et
Drozdowno cum Siwiesko in
Głowne Królestwa (c.d.)

49

Svein/

11

Kosini (c.d.) (1349) [xv]

Wyssegrad, Item Brudnenssi in
 wyssegrad et Mansszessziyc in Ploesk
 item de Mansszichsziyc per viam pu-
 blicam usque tilia et ab eadem
 tilia sicut directius inter Stregowo
 et inter Uneszirsz ad Wkram, U-
 neszirsz in wyssegrad et Stregowo in
 Ploesk, Item per Wkram supra
 transeundo usque ad viam publi-
 cam, que transit ad latus,

Kod. Dypl. k.s. Maz., s. 59-61, nr LXX

NID APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Iz. 2332 (131.000) Karton 5 K1. 180 E 61x86 30.8.61

per ipsam viam transeundo
predicium Stregowo in Plocsk
et Kozkovo in Hyssegrad. Item
per eandem viam transeundo in
Pokrite Nodi erunt in Plocsk et
Sulkovo in Hyssegrad. Item per
eandem viam transeundo Dambek
in Hyssegrad et K. in Plocsk. Item
Hyszinia in Hyssegrad et
Orthornica in Plocsk, item per
eandem viam transeundo Kuk-
lino in Plocsk et Keczna in
Hyssegrad, que sibi cum aliis
villis ex alia parte Hysle
iacentibus, scilicet Predslavice,

(c.d.)

Kosini. (c. d.) (1349) [XV]

Kariovo, Młodzesszino et Swarocyno cum libertate prout in suis limitibus sunt distincte, ad tempora vite sue genitrici nostre donamus. Et quia quedam hereditates ad eandem castellaniam spectantes, videlicet Bolkowo, Gumowo, Larna et Gyzino, sunt per nos, quibusdam militibus pro serviciis con-

Kod. Sypl. Ks. Maz. s. 59-61, nr LXX

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 2232 (131.000) Karton 5 Kł. 188 z 61x86 30.8.61

donate, pro satisfactione vil-
larum earundem alias vil-
las de nostro dominio, scilicet
Gaulowo, Brunowo et Sladowo,
cum libertate, quas domina
Pheyka nunc possidet, post vi-
te sue tempora donamus.

Preterea quod eadem genitrix
nostra pecunie sue dotis, 720
marc. ponderis Cracoviensis et
9 marc. auri exposuit, que data
fuit genero nostro principi Hen-
rico ratione dotis post soro-
rem nostram Annam, in re-
compensam pecunie eius solem